
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/392/2023 

RADY GMINY NIWISKA 

z dnia 20 listopada 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia na terenie Gminy Niwiska opłaty targowej, ustalenia dziennych stawek opłaty 

targowej oraz sposobu jej poboru. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 15 ust. 1 oraz art. 19 pkt 1 lit. a) 

i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 70) 

Rada Gminy Niwiska uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się opłatę targową z tytułu sprzedaży na targowiskach w Gminie Niwiska. 

§ 2. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej od osób fizycznych, osób prawnych oraz jednostek 

organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, dokonujących sprzedaży na targowiskach 

w następującej wysokości: 

1) przy sprzedaży ze straganu, stołu, samochodu, przyczepy – 20 zł 

2) przy pozostałych formach sprzedaży – 18 zł. 

§ 3. W przypadku, gdy dla danej sprzedaży właściwa jest więcej niż jedna stawka opłaty targowej, stosuję 

się stawkę wyższą. 

§ 4. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 

§ 5. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2. Na inkasenta wyznacza się Urząd Gminy Niwiska. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niwiska. 

§ 7. Traci moc Uchwała Nr XVI/97/2019 Rady Gminy Niwiska z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie 

określenia zasad ustalania i poboru oraz terminu płatności i wysokości stawki opłaty targowej na obszarze 

Gminy Niwiska na 2020 r. 

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr Robert Róg 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 22 listopada 2023 r.

Poz. 5115


		2023-11-22T12:10:29+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




